KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT KIADASOK

Ugyfél

Ace Telekom Kft.

Aquadrill 92 Kft.

Assa Abloy Opening Solutions Hungary Kft.
CRITERION Kft.

DINAX Kft.

Dr. Straszinszky Csaba tigyvéd
Fovarosi Vizmiivek Zrt.

FTC Labdarigo Zt.

In-Line Kft.

Irt6 Trio Kft.

Jabuk Bt.

Kobanyai Onkorményzat

Neptun Filter Kft.

XCOPY Kit.

XCOPY Kft.

Fovarosi Vizmiivek Zrt

Fovarosi Vizmiivek Zrt

Fovarosi Vizmiivek Zrt

virosi Csatornazasi Miivek Zrt
arosi Csatornazasi Mivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
MVM Next

MVM Next

MVM Next

BKM Nonprofit ZRT.

MVM Next

Osszesen

Szerzisdés
tipusa
Szolgilt

Szerzédésben, megillapodasban villalt 2023. évi kotelezettségek

Tirgy, megjegyzés

Internet szolgdltatds, vezetékes telefon szolgaltatis
Vizkit munkalatok és gazvizsgalat

Online pénztargép szervizetlés, és, éves

Vegyszer szallitds medencék iizemeltetéséhez
ddések jogi ellenjegyzése, készitése,

Vi

Sporttelep éjszaka
Kig .

Szolgaltatasi
Vallalko:

Ragcsalo és rovarirtas
Honlap karbantartisa

Szolgiltatasi Mobiltelefon és mobil internet tovabbszimlazs
Szolgalt: Uszodai méréberendezések szivattyuk, porszivo karbantartas
Szolgiltatasi Multifunkcios nyomtato bérleti dij
Szolgaltatasi i nyomtato é
asi szerzédés  ivoviz !
asi szerzodés | ivoviz
asi szerzédés | ivoviz

szolgal E S
szolgaltatasi szerzodés
szolgilta szerzdés
szolgaltatasi szer:

ltatasi szerzodés

s |szennyviz szolgltatas

szennyviz szolgaltatds
szennyviz szolgéltatds
gaz szolgaltatas
iz szolgéltatds
gaz szolgaltatas

asi szerzédés

tavhé

KOCSIS SANDOR SPORTKOZPONT BEVETELEK

Ugyféel

ALBIDOK FC Sport és Szabadidd Egyesiilet
Aqua Eletmod Egyesiilet

AQUA SZINKRONUSZO SPORTEGYESULET
Aqgua-Kitt Bt.

Géczi Gyorgy

Hajduné Antal Gabriella Maria

Horvath Andrea ev.

J&D Start Kft.

Kongo Kft.

Magyar Golyosportok Szovetsége

Meérker 2007 Zrt.

Németh Gergely

y Miklos

Shimuja Harcmiivészeti. Kulturalis és Sport Egyesiilet
SPORTLIGET SE

Szabo Tamas

Takécs Zoltan

'VELENCE PLUS Sport, Termalviz- é¢s Geotermikus
Energiaszolgaltato Kft.

Velencei-tavi Usz6 és Vizilabda Egyesiilet
WaterGuide Kft.

Osszesen

Szerzodés
tipusa
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzode
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés
Bérleti szerzodés

Bérleti szerzodés
Bérleti szerz(
Bérleti szerzodés

Targy, megjegyzés

Helyiség bérlet dij
Uszodai Sportszolgaltatis
Uszodai Sportszolgalt:
Uszodai Sportszolgaltatis
Helyiség bérlet dij
Uszodai Sportszolgaltatis
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
Helyiség bérlet dij
¢g bérlet dij
Helyiség bérlet dij

dltatas

Helyiség bérlet dij

Uszodai Sportszolgaltatis
Uszodai Sportszolgaltatis
Uszodai Sportszolgaltatis

Térgyévi
elbirds
556 872 Ft
315000 Ft
855 000 Ft
327067 Ft
1778261 Ft
720 000 Ft
901888 Ft
4650 250 Ft
317 200 Ft
558 705 Ft
520 000 Ft
104 943 Ft
300 000 Ft
220 000 Ft
240 000 Ft
256 133 Ft
384 199 Ft
5024 138 Ft
436 117 Ft
654 176 Ft
8554 612 Ft
276912 Ft
9969972 Ft
4816000 Ft
25 563 589 Ft
45027 164 Ft
113328 198 Ft

Targyévi
eléirds
210000 Ft
226 314 Ft
106 680 Ft
553212 Ft
141750 Ft
113157 Ft
203 806 Ft
111129 Ft
725000 Ft
317500 Ft
619 500 Ft
693 000 Ft
126 000 Ft
138000 Ft
429 260 Ft
126 000 Ft
110 250 Ft

125730 Ft
125730 Ft
150 876 Ft
5352 894 Ft

Ervényessége
kezdete vége
2021.06.01 2025.05.31
2018.02.21
2021.03.01
2022.07.01
2022.02.01
2022.01.16
2018.01.02
2014.05.26 2044.05.26
2021.06.01
2018.02.08
2018.01.02
2017.11.29
2018.01.19
2022.06.15
2021.12.01
2015.07.13  hatirozatlan
2015.07.13 hatirozatlan
2015.07.13  hatirozatlan
2015.09.07 hatirozatlan
2015.09.07  hatirozatlan
2015.09.07 hatirozatlan
2022.0201  2025.02.01
2022.10.01  2023.10.01
20221001 2023.10.01
2019.01.01  hatirozatlan
2023.01.01 2023.12.31

Ervényessége
kezdete vége
2023-08-11 2023-11-30
2023-07-01 2023-12-31
2023-08-22 2023-08-25
2023-07-01 2023-12-31
2023-07-03 2023-12-18
2023-07-04 2023-12-31
2023-05-08 2023-12-31
2023-07-15 2023-08-31
2023-06-03 2023-08-31
2023-07-02 2023-12-20
2023-05-30 2023-12-13
2023-06-15 2023-08-10
2023-07-05 2023-12-20
2023-05-30 2023-12-14
2023-08-21 2023-09-01
2023-07-03 2023-12-18
2023-07-04 2023-12-19
2023-08-21 2023-09-01
2023-08-21 2023-09-01
2023-07-31 2023-08-12

Adatokban
tortént viltozis

Adatokban
tortént valtozis

2023 augusztus



